
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 

 

Hässelby golfklubb bildades 2001 och är en ideell förening. Klubben är medlem i Svenska 

Golfförbundet. Klubben samarbetar med GolfStar som är banägare.  

 

Ett medlemskap i Hässelby GK ger dig rätt att gästspela på övriga banor (mot sedvanlig 

greenfee) och om detta erbjuds inom ramen för spelrätt hos GolfStar också rätt att spela 

gratis på företagets övriga anläggningar. 

 

Föreningen har under 2025 858 medlemmar varav 269 juniorer.  

Motsvarande siffra per 2024 är 740 medlemmar varav 119 juniorer. 

 

Klubbens verksamhet har under året bestått av 55+, damgolf, och tävlingar.  

 

Paragolfen  
Vilande på grund av lågt intresse. 

55+  
Säsongen för 55+ startade den 8 maj och avslutades den 18 september med final på 

Kyssinge. 

 

Deltagarantalet har i snitt varit 33 pers per gång. De ny spelare som tillkom förra året har 

fortsatt i år. 

 

Även i år har vi samarbetat med Björkliden/Bromma. Vi har varit inbjudna till Bromma två 

gånger och de har varit hos oss en gång. Ett uppskattat samarbete. 

 

Elisabet Ahlberg som har hållit i 55 + i 6 år kommer inte att fortsätta nästa år. Asko 

Hotakainen har erbjudit sig att ta över. 

Damgolf  
Klubben har ingen ansvarig för damgolfen men bokar två tider på måndagar fr o m 5 maj t o 

m 8 september med uppehåll i juli. 

Tretton gånger har i snitt 3 pers/gång utnyttjat dessa tider. För att få en aktivare 

damverksamhet behövs det någon som är ansvarig. 
 

Juniorer  

Förutom träningstillfällena erbjöds Juniorhäng/Öppet Hus vid 3 tillfällen under säsongen. 

Även närspelskurser också vid tre tillfällen. Vi startade ett samarbete med The House of 

Ukraine där Ukrainska ungdomar erbjöds prova på golf vid två tillfällen. Därefter fylldes 2 

träningsgrupper vid 5 tillfällen för dessa ungdomar. 

Avslutning i oktober för alla barn och ungdomar med spel på banan samt fika. 

      



Faddergolf  

I år har fadderverksamheten efterfrågats en handfull gånger.  

 

Tävlingar  
Klubben ordnade under året fem tävlingar. 
 
1st May(or) - den 1a maj. Samtliga platser bokades och den vanns av Pontus Berg och Hanna 
Lennartsson. Vandringspokalen landande även i år hos Pontus som var bäst för dagen. 
 
Årets andra tävling Flaggolf gick av stapeln på nationaldagen. 12 personer tävlade 13 ronder 
och Mats Peimer slutade som segrande efter ett stabilt utslag på hål 11. Mats hade fem slag 
kvar när han hålade ut från 9an, så det måste varit en riktigt stabil rond. Stort tack till alla som 
spelade. 
 
Den tredje tävlingen för året var Treklubban 02 aug 2025! Många glada skratt och härlig 
stämning. Det var 23 personer som deltog och de som lyckades bemästra tävlingen bäst var. 
1. Anna Eklund 2. Pontus Berg 3.Lina Olsén 4.Jerry Viden 5.Maria Sylvén 6.Johan Lindberg 
 
Så kom åtets KM som den fjärde tävlingen för att sätta våra medlemmar under riktig press då 
man spelar utan handikapp och måste håla ut bollen på varje hål för att få ett resultat. Vi 
gratulerar återigen årets två vinnare på KM 2025 Maria Söderström och Niclas Carmefält 
med ett rungande hurra! 
 
Sist men absolut inte minst kom en efterlängtad tävling Höstgreensome då det snabbt blev 
uppbokat och en reservlista fick upprättas vilket inte hör till vanligheten på tävlingarna. 18st 
tvåmannalag släpptes ut på banan för att göra upp om platserna som första gången fick avgöras 
ute på putting greenen för att få ordning på andra och tredje platsen, men det var otroligt 
spännande och uppskattat så det kommer vi ha med som fortsatt särskiljande mellan 
eventuella likvärdiga resultat.  
Bill Lindström och hans barnbarn Isabel Packendorff var dock helt ohotade vinnare  
 
Detta var tävlingsåret 2025 som enligt oss inblandade och ansvariga blev väldigt lyckat och vi 
ser fram emot ett ännu bättre 2026 
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